2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、手持工事の着工時期のずれ込みや進捗の遅れ等の影響により、前回予想を下回る見込みであ

ります。
利益面につきましては、売上高は前回予想を下回るものの、工事採算の向上に伴う完成工事粗利益の増加等により、営

業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回予想を上回る見込みであります。

（注意事項）
上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき算出しております。実際の業績等

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

2021年3月8日
各 位

上場会社名 株式会社 森組
代表者 代表取締役社長 吉田 裕司
（コード番号 1853 ）
問合せ先責任者 理財部長 黒飛 勝之
（TEL 06-6201-5898）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 1,360 1,360 910 27.79
今回修正予想(B) 28,000 1,790 1,770 1,100 33.59
増減額(B-A) △2,000 430 410 190
増減率(%) △6.7 31.6 30.1 20.9
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

26,695 1,368 1,376 931 28.45

以 上